АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023 № 451

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 13.03.2006 № 116

 В целях актуализации муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 13.03.2006 № 116 (в редакции от 31.10.2012 № 740) «Об утверждении
Положения о Градостроительном совете»):

− пункт 4.11. Положения о Градостроительном совете, утвержденным
указанным постановлением, изложить в редакции:

«4.11. Протокол (выписка из протокола) от имени Мэра городского округа
рассылается заявителям, членам Совета в течение двух недель со дня проведения
заседания Совета».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко